In Pætum.

S ex sextertia si statim dedisses,

C um dixti mihi summe, tolle, dono,

D eberem tibi Pæte pro ducentis.

A t nunc cum dederis diu moratus,

P ost septem puto, uel nouem Kalendas,

V is dicam tibi ueriora ueris,

S ex sextertia Pæte perdidisti.

In Charidemum.

V xorēm Charideme tuam scis ipse, finisq;

A medico futui, uis sine febre mori.

De morte Othonis.

C um dubitaret adhuc belli civilis Enyo

F orsitam, & posset uincere mollis Otho,

D amnauit multo saturum iam sanguine Martem,

Et fodit certa pectora nuda manu.

S it Cato, dum uiuit, sane uel Cæsare maior,

D um moritur, nunquid maior Othone fuit?

In Sabellum.

Nil miserabilius Matto paedicone Sabello

V idisti, quo nil latius ante fuit.

F urta, fugæ, mortes, seruorum incendia, luctus

A ffligunt hominem, tam miser? & futuit.

## L I B E R . VI.

### Ad Diadumenum.

Bafia da nobis Diadumene pressa, quot inquis?  
Oceanus fluctus me numerare iubes,  
Et maris Aegei sparsas per littora conchas,  
Et quae Cecropio monte uagantur apes,  
Quaeque sonant pleno uocesq; manusq; theatro,  
Cum populus subiti Cæsar is ora uidet.  
Nolo quot arguto dedit exorata Catullo  
Lesbia, pauca cupit, qui numerare potest.

### In Cæcilianum.

Septem elepsydras magna tibi uoce petenti  
Arbiter inuitus Cæciliæ dedit.  
At tu multa diu dicis, uitreisq; tepentem  
Ampullis potas semi-supinus aquam.  
Ut tandem facias uocemq; sitimq; rogamus,  
Iam de Clepsydra Cæciliæ bibas.

### Ad Papilum.

Mentula tam magna est, tantus tibi Papile nafus,  
Ut possis, quoties arrigis, olfacere.

### In Carinum.

Secti podicis usq; ad umbilicum  
Nullas reliquias habet Carinus,  
Et prurit tamen usq; ad umbilicum.  
O quanta scabie miser laborat,  
Culum non habet, est tamen cinædus.

### De filio Reguli.

A spicis ut parvus, nec adhuc trieteride plena  
Regulus auditum laudet & ipse patrem.  
Maternosq; sinus uiso genitore relinquat,  
Et patrias laudes sentiat esse suas.  
Iam clamor, centumq; uiri, densumq; corona  
Vulgaris, & infanti Iulia testa placent,

E P I G.

A. cris equi soboles magno sic puluere gaudet,  
Sic uitulus molli prælia fronte cupit,  
Dij seruate precor matris sua uota, patriqz,  
Audiat ut natum Regulus, illa duos.

In Cimnam.

Pater ex Marulla Cinna factus es septem,  
Non libertorum, namqz nec tuus quisquam,  
Nec est amici, filius ne vicini,  
Sed in grabatis, teg etibusqz concepti  
Materna produnt capitibus suis fulta.  
Hic qui retorto crine Maurus incedit,  
Sobolem fatetur esse se Cogisantrae.  
At ille sima nare, turgidis labris,  
Ipsa est imago Pannici palæstrite,  
Pistoris esse tertium, quis ignorat,  
Quicunqz lippum nouit, & uidet Dammam.  
Quartus cinæda fronte, candido uultu,  
Ex concubino natus est tibi Lygdo,  
Præcide, si uis filium, nephas non est.  
Hunc uero acuto capite, & auribus longis,  
Quæ sic mouentur, ut solent asellorum,  
Quis morionis filium neget Gyrthæ,  
Due sorores, illa nigra, & haec ruffa  
Croti choraulæ, uilliciqz sunt Carpi,  
Iamqz hybridarum grex tibi foret plenus,  
Si spado Coreus, Dindimusqz non esset.